1ª RETIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO E CADASTRO DE RESERVA SIMPLIFICADO DOS

PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO

EDITAL 004/2021

O Município de Santa Maria de Jetibá/ES, por meio do Prefeito Municipal Sr. Hilário Roepke, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas, com respaldo nas Legislações vigentes, vem retificar o PROCESSO SELETIVO E CADASTRO

DE RESERVA SIMPLIFICADO DOS PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO EDITAL N° 004/2021, após verificação de

algumas divergências de informações.

ONDE LÊ-SE:
ANEXO I

CRONOGRAMA

DIVULGAÇÃO DO EDITAL 04/02/2021

PRAZO PARA IMPUGNAÇÃO 05/02/2021

PERÍODO DE INSCRIÇÃO  10/02 a 12/02/2021

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO 19/02/2021

RECURSO 20/02/2021

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 23/02/2021

* A chamada para preenchimento de vagas será divulgada em Edital próprio no site eletrônico da Prefeitura

Municipal de Santa Maria de Jetibá/ES - www.pmsmj.es.gov.br.

LEIA-SE:

ANEXO I

CRONOGRAMA

DIVULGAÇÃO DO EDITAL 04/02/2021

PRAZO PARA IMPUGNAÇÃO 05/02/2021

PERÍODO DE INSCRIÇÃO  10/02 a 12/02/2021

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL 19/02/2021

RECURSO 22/02/2021

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 24/02/2021

* A chamada para preenchimento de vagas será divulgada em Edital próprio no site eletrônico da Prefeitura

Municipal de Santa Maria de Jetibá/ES - www.pmsmj.es.gov.br.

Santa Maria de Jetibá-ES, 11 de Fevereiro de 2021.

HILÁRIO ROEPKE

Prefeito Municipal

http://www.pmsmj.es.gov.br/
http://www.pmsmj.es.gov.br/